
 

 

POSTANOWIENIE NR …/2019 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Węgorzyno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Węgorzynie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

Jacek Szreder 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr …/2019  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I z 

dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek po Gimnazjum, Kościuszki 29, 73-155 Węgorzyno: 

 

1. Anna Martyna Adamów, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Węgorzyno 

2. Janina Stanisława Buryj, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łobez 

3. Paulina Gruszka, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Węgorzyno 

4. Elżbieta Guzik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Węgorzyno 

5. Andrzej Kujawowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Winniki 

6. Robert Marcin Lekki, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Węgorzyno 

7. Halina Marcinów, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, 

zam. Węgorzyno 

8. Grzegorz Romański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Węgorzyno 

9. Aneta Sadowska, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Węgorzyno 

10. Krystyna Wojtala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Węgorzyno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Grunwaldzka 2, 73-155 Węgorzyno: 

 

1. Paweł Tadeusz Bernat, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Węgorzyno 

2. Dorota Anna Kondraciuk, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Węgorzyno 

3. Krystyna Laczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przytoń 

4. Czesława Lasota, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łobez 

5. Jacek Pytel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Węgorzyno 

6. Joanna Stasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Węgorzyno 

7. Stefania Taube, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Węgorzyno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole, Sielsko 20, 73-155 Węgorzyno: 

 

1. Barbara Bogusława Adamów, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Sielsko 

2. Paweł Bot, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Węgorzyno 

3. Renata Choroś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Węgorzyno 

4. Anna Ewa Drozdowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Węgorzyno 

5. Mieczysława Kotwicka, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, 

zam. Sielsko 

6. Elżbieta Palińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Węgorzyno 

7. Agata Szymczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Mielno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Runowo Pomorskie Węgorzyńska 29, 73-

155 Węgorzyno: 

 

1. Alina Deja, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Węgorzyno 

2. Weronika Agata Kamińska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Runowo 

Pomorskie 

3. Anna Kowalczyk, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Węgorzyno 

4. Karolina Marcinów, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, 

zam. Sielsko 

5. Karolina Maria Płocka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łobez 

6. Emilia Katarzyna Rataj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Runowo 

7. Justyna Marianna Sitańska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Runowo Pomorskie 

8. Maria Sławska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Węgorzyno 

9. Janina Szablewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Runowo Pomorskie 

10. Zbigniew Wilk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Runowo Pomorskie 

 

 


